Et de continent los anteditos Johan Rodriguez de Rojas et Liso de Uguete qui presentes eran etc. instados etc. por el dicho Johan de Requena juraron en poder de mi dicho notario etc. sobre la cruz etc. que todo lo susodicho et por el dito Johan de Requena proposado etc. estava en verdat et que el realment era franquo etc. como cada qual cristiano etc. et por el jurament por ellos etc. prestado tal fe et relacion fazian etc.

Et de todo lo susodicho el dicho Johan de Requena negro suso recitado requirio por mi dicho notario seyer lende fecha carta publica testimonial una et muchas etc. actum ut supra.

Testes: Miguel de Villanueva notario et Loys Homedes escudero habitantes en la dicha ciudat.

109

1475, mayo, 13

Domingo de Cuerla, f. 132 r. y v.

Zaragoza

AHPZ

El doncel Pedro Díaz d'Aux manumite a su esclava Isabel Alva.

Afranquimentum serve. In nomine Domini Ihesu Christi per quam salvati et nos liberati sumus. Noverint universi quod ego Petrus Diaz d'Aux domicellus habitator civitatis Cesarauguste ob Dei reverentiam et anime mee salutem ac intuitu pietatis quam erga te Isabelem Alva servam meam subscriptam ad preces et intercessionem nonnullum volo extere sperans divinitate propitia quod iuxta evangelice lectionis contenta si misericordes fuerimus misericordiam consequentur ab eo qui in templum retribuit Domine bonum ex causis igitur supradictis et aliis qui animum meum rationabiliter ad hoc movent et aliis ex mea liberalitate orans et expontanea voluntate per me et successores meos manumito et liberam et franquam facio te dictam Isabelem servam

meam ab omni onere, jugo et debito servitutis quibus michi et meis esses au-
sos quomodolibet obligata, dans et concedens tibi plenam libertatem et libe-
rans et absolvens te manu, dominio et potestate meis ab omnibus requisicio-
ne et gravamine de (*1 palabra ilegible*) obsequiatum quod alias imposiciones
remitensque tibi omnem ius patronatum michi in et super te pertinens et
expectans. Et restituo te natalibus antiquis et iuri ingenuitatis primeve quo
omnes omnes liberi noscebantur nech erat illis temporibus manumissio in-
troducata etc. Hanc autem manumissionem et libertatis dationem facio et
concedo tibi dicte Margarite (*sic*) pure, libere et absolute er sine omni con-
ditiōne et sicut melius ad te comodum et salvamentum adequo favorem dici
potest etc. Itaque de cetero sine obstaculo meo et successorum meos possis
contraere, et pascim et esse seu stare in iudicio et testare et omnia alia facere
quequibus ingenuis et sui juris efectus et dominio et potestate alterum non
subjectus facere potest cives romani facere possunt et debent. Insuper con-
cedo et promito tibi Isabeli quod per dictam manumissionem et libertatis
(*1 palabra ilegible*) et forma habes etc. Et predicta non revocabo occasione
ingratiitudinis. Et renuncio çunya, civilis legi sive juri dicenti posse revocari
manumissionem etc. fiat large. (*Consignación de testigos*).